
GOBIERNO DE CHILE
¡4INISTERIO DEL INTERIOR

INTENDENCIA REGION DE LOS I,AGOS

N '  i ^ t .  t  2 2 1 2 4 1 5

!

APLICA AMONESTACTÓN A EXTRANJERA QUE INDICA

RESOLUCIÓN EXENTA N' 734 /  64

PUERTO ¡4ONTT, 07 /01/2OIO

TENIENDO PRESENTE: que ta extranjera, Er ika
ceci l ia MONJE nacida el  01/12/L986 en Argent ina, indocu¡nenlaoo oe
nacional idad ARGENTINA ha infr ingido tas normas vigentes sobre
E x t r a n j  e r f a ,  y

DE CONFORMIDAD con 1o dispueslo en eI
a ¡ t í c u ] o  7 1  d e . I  D . L .  N ' 1 . 0 9 4  d e  1 9 7 5 ;  e n  e t  a r t f c u l o  1 4 8  d e l  R e g t a m e n t o
de Exlranjer ia aprobado por D.S. N"597 de 1984, a¡nbos de.L Minj .s ler io
del Inter ior y en 1a Resotución No 1600 de] 30 de ocrubre de 20OB de
la cont¡aloría ceneral  de la Repúbl ica.

R E S U E L V O :

A M O N É S T A S E  p o r  e s c r r t o  a  I a  e x t r ¿ n l e r a  E r i k a
Cecl l ia MONJE de nacional idad ARGENTINA, por Residencia i lesáI

NOTIFIoUESE Ia presente Resolución a Ia
afectada, personalrnente o por carta cert i f icada, informándole que
deberá en Io sucesivo, dar estr icto cumptiniento a . Ias nornas sobre
E x t r a n j e r l a  v i q e n t e s  y  c u a l q u i e r  o t r a  i n f r a c c i ó n  a  l a s  n o r m a s  d e l  O , L .
1.094 de 1975 y su Reglanento, dará not ivo a Ia autor idad compelenre
para imponer las sanciones pecunarias y/o administrat ivas que est i ¡ne
m a s  c o n v e n l e n t e .

t ,a extranj era señaIada precedentemente,
cl ispone de un p-Lazo de 20 dlas HABILES, para Regular lza! s i tuación.

REMlTASE copia
D e p ¿ r L d m e n r o  d e  F x L r a n j e r r ¿  y  r . 4 i g r a c r ó n  d e l
P o l i c i a  d e  I n v e s t i g a c i o n e s  d e  C h i l e ,  p a r a  s u
h a y a  l u g a r .

de esta Resolución
M i n i s t e r i o  d e l  I n t e r i o r

conocimiento y f ines a que

ú
ANOTESE Y COM

SEBASTIAN MONTES C I L E
INTENDENTE

REGIÓN DE LoS LAGos

ARMANDO ALVAREZ TORO
MINISTRO DE FE

INTENDENCIA REGIÓN DE LOS LAGOS

L E A O I - 9 )  0 1  / O 7  / 2 A r 0

D i s ! r i b u c i ó n :
-  D E M  d e l  M i n i s t e r i o  d e l  I n t e r i o r
-  G o b e r n a c i ó n  P r o v i n c i a l  d e  c h i l o é ,
-  P o l i c í a  d e  I n v e s t i q a c i o n e s  -  C a s l r o .

A r c h .  D e p r o .  J  l  d  - o  n t e n d e n c r a  R e q r o n  c t e
-  Arch.  Of .  PARTES Intendencia Región de Los

8116s,1¡

Los Lagos., /
L a g o s .

Éry¿
€oU

c-8 4165,1 6


